



MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE012025SEJU
Processo Administrativo Nº PE-001/2025-SEJUV
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANTONIO JEAN DA SILVA
Data de Publicação: 27/03/2025 14:04:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 12:06:18
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA FUTSAL MASCULINO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 780,00	Valor Total: 31.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA FUTSAL FEMININO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 13.800,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA HANDEBOL FEMININO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA HANDEBOL MASCULINO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA VÔLEI MASCULINO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 3.950,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA VÔLEI FEMININO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 3.950,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA BASQUETE FEMININO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA BASQUETE MASCULINO COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA FUTEBOL COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA. ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 720,00	Valor Total: 3.600,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME PARA AS COMISSÕES TÉCNICAS COM CALÇÕES E CAMISAS COM PINTURA SERIGRÁFICA EM MALHA ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	922	15.135.365/0001-09	89.250,00	74.900,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	010	13.744.026/0001-96	251.590,00	104.850,00	39,99	Sim
3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	013	21.253.681/0001-70	164.640,00	122.990,00	17,30	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	053	52.331.094/0001-85	195.020,00	127.400,00	3,59	Sim
5 SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE	125	93.577.427/0001-38	282.240,00	132.000,00	3,61	Sim
6 FARIAS CAVALCANTE	486	51.845.625/0001-95	245.000,00	132.300,00	0,23	Sim
7 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE	487	37.990.239/0001-66	260.680,00	157.900,00	19,35	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	100	16.442.794/0001-83	245.000,00	162.949,99	3,20	Sim
9 M TESTA ATACADO LTDA	974	43.044.418/0001-03	490.000,00	293.999,99	80,42	Sim
10 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	728	25.066.930/0002-50	294.000,00	294.000,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
XRP SERVICOS LTDA	848	53.407.683/0001-62	49.000,00	49.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 12:06:21
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRO	Modelo: CAMPO
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COM 32 GOMOS, CÂMARA BUTI, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM PU E ESTILO DIGITAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 81,67	Valor Total: 2.450,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALPPHA	Modelo: FUTSAL
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COSTURADA A MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU E COM CÂMARA AIRBILITY.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 93,61	Valor Total: 1.310,54	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALPPHA	Modelo: FUTSAL
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO TAMANHO INFANTIL TERMOTEC, COM 8 GOMOS CONFECCIONADA EM PU			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,61	Valor Total: 1.872,20	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: HANDEBOL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H1L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAMANHO INFANTIL COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 95,49	Valor Total: 1.432,35	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: HANDEBOL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H2L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAMANHO FEMININO COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 94,86	Valor Total: 1.422,90	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: HANDEBOL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H3L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAMANHO MASCULINO COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,98	Valor Total: 1.859,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRO	Modelo: VOLEI
Descrição: BOLA DE VOLEI OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO 6.0, MATRIZADA, COM 18 GOMOS CONFECCIONADA COM MICROFIBRAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,81	Valor Total: 1.696,20	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: VOLEI DE PRAIA
Descrição: BOLA DE VOLEI DE PRAIA OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA E TERMOTEC COM ABSORÇÃO DE 0% DE ÁGUA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,26	Valor Total: 992,60	



MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE

Item: 9	Unidade: UND	Marca: TOPPER	Modelo: BASQUETE
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 7.8 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,02	Valor Total: 1.250,20	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TOPPER	Modelo: BASQUETE
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 6.8 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 125,02	Valor Total: 1.875,30	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRO	Modelo: BASQUETE
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL 5.8 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,95	Valor Total: 879,50	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SPORT	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOMBA DE AR COM TECNOLOGIA ESPECIFICAÇÃO: DOUBLE ACTION – INFLA NOS DOIS SENTIDOS, COM MANGUEIRA E 2 AGULHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 100,50	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: CALIBRADORES ESTILO CANETA EM AÇO CROMADO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,71	Valor Total: 98,13	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: APITOS PLASTICOS PARA TREINAMENTO ESPORTIVO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,84	Valor Total: 188,40	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL ESPECIFICAÇÃO: COM LUZ E ALARME, RESISTENTE A ÁGUA, DISPLAY DE HORÁRIO E DE CALENDÁRIO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,06	Valor Total: 370,60	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONE FLEXÍVEL VAZADO DE 50 CM DE ALTURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,06	Valor Total: 681,20	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONE FLEXÍVEL VAZADO DE 25 CM DE ALTURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,84	Valor Total: 376,80	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: RAQUETE PARA TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: EM BORRACHA LISA E HIBRIDA COM ESPONJA COM DIMENSÕES DE (A X L X P): 25,5 CM X 15 CM X 1 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 245,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: SUPORTE DE FERRO + REDE DE TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, DHS – SUPORTE NA COR AZUL + REDE NA COR AZUL PROFISSIONAL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,91	Valor Total: 223,64	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: KIT DE BOLAS PARA TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: COM 06 UNIDADES, EM 40 MM DE DIMENSÃO E PESANDO 2,74G.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 402,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LCM	Modelo: OFICIAL
Descrição: MEDICINE BALL PERFORMANCE ESPECIFICAÇÃO: 2 KG FEITA EM MATERIAL TOTALMENTE EMBORRACHADA, POSSUINDO CÂMARA DE AR INTERNA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 106,17	Valor Total: 530,85	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: OFICIAL
Descrição: JOGO DE XADREZ OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COM TABULEIRO EM MADEIRA E PEÇAS DE PLÁSTICO CUMBADAS COM FELTRO E SACO DE ARMAZENAR PEÇAS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 119,37	Valor Total: 835,59	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: OFICIAL
Descrição: GARRAFA BOTIJÃO – TERMICO DE 12 LTS, COM TORNEIRA PARA ÁGUA, COM MATERIAL RESISTENTE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,67	Valor Total: 1.253,35	



MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLSAS ESPORTIVA – 39 LITROS EM NYLON RESISTENTE À ÁGUA COM TRÊS COMPARTIMENTOS, SENDO UM DELES EXCLUSIVOS PARA TÊNIS. COMPARTIMENTO PRINCIPAL COM BOLSO DE ZÍPER EXCLUSIVO PARA ITENS MOLHADOS. COM BOLSO LATERAL TELADO E ALÇAS DE MÃOS COM SUPORTE DE JUNTURA, A BOLSA CONTÉM ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL E ALÇA PARA ENGATE EM MALAS DE VIAGEM. ALTURA: 28 CM PROFUNDIDADE: 28 CM COMPRIMENTO: 51 CM MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 12 CM X 19 CM PESO APROXIMADO (G): 548			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 187,85	Valor Total: 939,25	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE VOLEI ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO OFICIAL, DE LONAS EM ALGODÃO CRU E OS FIOS DA REDE CONFECCIONADOS EM SEDA COM ESPESSURA DE 2MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 238,74	Valor Total: 1.193,70	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE FUTSAL ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 2,10 X 3,20M, CONFECCIONADAS EM FIO DE SEDA DE 4MM (PACOTE COM 2 UNIDADES)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 245,02	Valor Total: 2.450,20	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE FUTEBOL ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO OFICIAL, CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA DE 4MM (PACOTE COM 2 UNIDADES)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,67	Valor Total: 3.706,70	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TOTAL ACRILICO	Modelo: OFICIAL
Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: COM 39MM DE TAMANHO E CENTRO LISO DE 25MM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 6.153,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: TOTAL ACRILICO	Modelo: OFICIAL
Descrição: TROFEU PERSONALIZADO EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: COM 15 CM DE LARGURA, 30 CM DE ALTURA E BASE DE MÁRMORE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 75,39	Valor Total: 4.523,40	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TOTAL ACRILICO	Modelo: OFICIAL
Descrição: TROFEU PERSONALIZADA EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: COM 50 CM DE ALTURA E BASE DE MÁRMORE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 3.570,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TOTAL ACRILICO	Modelo: OFICIAL
Descrição: TROFEU PERSONALIZADA EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: COM 70 CM DE ALTURA E BASE DE MÁRMORE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	130	52.331.094/0001-85	77.674,00	48.783,80		Sim
2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE	673	37.990.239/0001-66	102.644,85	62.125,95	27,35	Sim
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	605	16.442.794/0001-83	237.700,00	68.469,50	10,21	Sim
4 FARIAS CAVALCANTE	377	51.845.625/0001-95	185.902,00	111.902,00	63,43	Sim
5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	803	13.744.026/0001-96	114.775,00	112.800,00	0,80	Sim
6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	127	25.066.930/0002-50	143.270,00	113.000,00	0,18	Sim
7 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	969	15.135.365/0001-09	166.824,00	158.482,80	40,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE	737	93.577.427/0001-38	86.713,60	40.647,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Francisco Raimundo de Lima

AUTORIDADE: FRANCISCO RAIMUNDO DE LIMA